

貸借対照表

2024年3月31日 現在

(単位:千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	3,295,481	流動負債	346,385
現金・預金	1,565,465	買掛金	104,834
売掛金	602,466	未払金	193,512
有価証券	1,010,000	賞与引当金	29,000
未収入金	23,228	未払法人税等	6,198
貯蔵品	5,010	前受金	10,811
前払費用	9,813	預り金	2,030
その他流動資産	79,559		
貸倒引当金	△ 64	固定負債	447,108
固定資産	4,213,831	退職給付引当金	340,515
有形固定資産	1,480,851	役員退職慰労金引当金	64,720
建物	359,387	繰延税金負債	20,743
構築物	58,118	預り保証金	1,700
機械装置	388,823	アナログ施設撤去費用引当金	19,430
車両運搬具	17,498		
工具器具備品	30,500	負債合計	793,494
土地	626,522		
無形固定資産	10,809	純資産の部	
電話加入権	5,475	株主資本	6,395,929
その他無形固定資産	5,333	資本金	100,000
投資その他の資産	2,722,169	資本剰余金	1,900,000
関係会社株式	18,839	その他資本剰余金	1,900,000
投資有価証券	2,638,919	利益剰余金	4,395,929
長期貸付金	2,590	利益準備金	25,000
長期前払費用	15,358	その他利益剰余金	4,370,929
差入保証金	32,979	放送設備更新積立金	4,250,000
その他投資	13,482	別途積立金	500,000
		繰越利益剰余金	△ 379,070
		評価・換算差額等	319,888
		その他有価証券評価差額金	319,888
		純資産合計	6,715,818
資産合計	7,509,312	負債・純資産合計	7,509,312

損益計算書

自 2023年 4月 1日

至 2024年 3月 31日

(単位:千円)

売上高		
放送事業収入	2,118,244	
その他事業収入	211,157	2,329,401
売上原価		
放送事業費	1,032,454	
その他事業費	150,226	1,182,680
売上総利益		1,146,721
販売費及び一般管理費		1,058,136
営業利益		88,584
営業外収益		
受取利息・配当金	16,915	
雑収入	11,724	28,639
営業外費用		
雑損失	152	152
経常利益		117,071
特別利益		
固定資産売却益	14,545	
保険金収入	22	14,567
特別損失		
固定資産除却損	4,219	
その他特別損失	1,591	
前期損益修正損	997	6,807
税引前当期純利益		124,832
法人税、住民税及び事業税	6,198	
法人税等調整額	51,168	57,366
当期純利益		67,465